
ATLETSKI MITING RADOVLJICA 2025 IN 
MEMORIAL MARJANE LUŽAR KOBELENSKI 

V TEKU NA 400 M OVIRE

Radovljica, 26.04.2025

REZULTATI



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 12:10     Konec: 12:56

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 73,25357 163751. rXXX73,25

AKR2005PODLIPNIK Tevž 72,1796 52512. PBr70,2172,17X65,7565,65

AKR2006VIDMAR Matic 69,5998 51473. PB67,6468,6669,5964,2062,3061,84

KRKA2003DUHOVNIK Jan 54,20180 9374. r51,6054,2053,0253,91

AKR2007MIHELIČ Andrej 50,6695 56205. 46,1448,1550,6648,1746,0450,40

SRB2006DŽODAN Pavle 49,623376. 48,3347,0948,1249,6247,90X

KRKA2003HACE Jaka 46,26181 1137. r44,4046,2645,8944,52

PB - Personal best

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s Začetek: 26.04.2025, 13:15

 NAVKUKI Matej 21,97282 89761.

 KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 22,35187 47432.

 KRKA2003DUHOVNIK Jan 22,93180 9373.

KRO2002MUHIČ David DNS190 16832

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 13:18

 KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 22,16186 21671.

 KRKA2003HACE Jaka 22,54181 1132. PB

 ŽAK2002PRUSNIK Vit 23,15393 99883.

 ŽAK1965ERŽEN Boštjan 25,92392 68134.

PB - Personal best

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

NAVKUKI Matej 21,97282 89761.  +0,4

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 22,16186 21672.  -1,3

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 22,35187 47433.  +0,4

KRKA2003HACE Jaka 22,54181 1134.  PB-1,3

KRKA2003DUHOVNIK Jan 22,93180 9375.  +0,4

ŽAK2002PRUSNIK Vit 23,15393 99886.  -1,3

ŽAK1965ERŽEN Boštjan 25,92392 68137.  -1,3

KRO2002MUHIČ David DNS190 16832 +0,4

26.04.2025, 15:58:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:12     Konec: 14:05

654321

GO2009KRAPEŽ Viktor 12,86153 122891. X12,5212,6212,86X12,66

+0,6 +0,9

GO2004CIZERA TURK Maj DNS152 8732

Zaradi napačne postavitve vetromerja, v nekaterih serijah veter ni vpisan.; 

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:15

 KRO2002MUHIČ Aleks 57,85189 168331. PB

PB - Personal best

člani, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:51

 AKR1998VILHAR Klemen 6:02,93100 158391.

 KRO2008JAKOPIČ Žan 6:30,85184 138932.

 OL2008NOVAK Žiga Jan 6:31,18294 84193.

BIH2000KARAJIĆ Hasim DNS132

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed DNS130

BIH2008HUŠIDIĆ Harun DNS131

26.04.2025, 15:58:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:30

 AKK2016AŽBE Tias 10,65251.

 MENGE2016KONČAN Jošt 10,702372.

 Radov2017ŽEMVA Marcel 10,983263.

 PVJes2017ROBIČ Cene 12,963174.

PVJes2017TRČEK Staš DNS319

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:32

 OL2016BALANTIČ Ian 9,832911.

 MENGE2016JAUŠOVEC Filip 10,582362.

 PVJes2016KOLMAN Tevž 11,293153.

 PVJes2017OVSENEK Mai 12,503164.

Radov2016IVANUŠA Erik DNS325

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:35

 KBJes2016MEDJA Vid 10,411601.

 MENGE2016CUNDER NUČIČ Jakob Luka 10,912342.

 AKK2017BAVDEK Boris 11,32263.

 MENGE2016BROJAN Lovro 11,592324.

 PVJes2017JERMAN Rok 11,923145.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:37

 MENGE2016FEHER Gabriel 10,362351.

 AKK2017MOHORIČ Tai 10,60402.

 AKGP2016HOMEC Tevž 10,62143.

 AKK2016TRAMPUŽ Rožle 11,07464.

 AKK2017ŠENK Nejc 11,33445.

26.04.2025, 15:58:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

skupnopionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2016BALANTIČ Ian 9,832911.  -0,7

MENGE2016FEHER Gabriel 10,362352.  -1,2

KBJes2016MEDJA Vid 10,411603.  -0,8

MENGE2016JAUŠOVEC Filip 10,582364.  -0,7

AKK2017MOHORIČ Tai 10,60405.  -1,2

AKGP2016HOMEC Tevž 10,62146.  -1,2

AKK2016AŽBE Tias 10,65257.  -1,8

MENGE2016KONČAN Jošt 10,702378.  -1,8

MENGE2016CUNDER NUČIČ Jakob Luka 10,912349.  -0,8

Radov2017ŽEMVA Marcel 10,9832610.  -1,8

AKK2016TRAMPUŽ Rožle 11,074611.  -1,2

PVJes2016KOLMAN Tevž 11,2931512.  -0,7

AKK2017BAVDEK Boris 11,322613.  -0,8

AKK2017ŠENK Nejc 11,334414.  -1,2

MENGE2016BROJAN Lovro 11,5923215.  -0,8

PVJes2017JERMAN Rok 11,9231416.  -0,8

PVJes2017OVSENEK Mai 12,5031617.  -0,7

PVJes2017ROBIČ Cene 12,9631718.  -1,8

Radov2016IVANUŠA Erik DNS325 -0,7

PVJes2017TRČEK Staš DNS319 -1,8

pionirji U10, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:27

 Radov2017ŽEMVA Marcel 37,453261.

 AKK2017ŠENK Nejc 38,03442.

 PVJes2017JERMAN Rok 41,933143.

PVJes2017OVSENEK Mai DNS316

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:37

 Radov2016IVANUŠA Erik 32,273251.

 PVJes2016ROBIČ Lovro 35,573182.

 AKK2016AŽBE Tias 35,58253.

 KBJes2017NOČ Nejc 36,211614.

PVJes2017TRČEK Staš DNS319

26.04.2025, 15:58:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:40

 AKK2017MOHORIČ Tai 35,80401.

 AKK2016MIS Jaka 36,40392.

 AKGP2016HOMEC Tevž 37,10143.

 AKK2016TRAMPUŽ Rožle 39,30464.

 PVJes2017ROBIČ Cene 44,363175.

skupnopionirji U10, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Radov2016IVANUŠA Erik 32,273251.  -0,7

PVJes2016ROBIČ Lovro 35,573182.  -0,7

AKK2016AŽBE Tias 35,58253.  -0,7

AKK2017MOHORIČ Tai 35,80404.  -0,6

KBJes2017NOČ Nejc 36,211615.  -0,7

AKK2016MIS Jaka 36,40396.  -0,6

AKGP2016HOMEC Tevž 37,10147.  -0,6

Radov2017ŽEMVA Marcel 37,453268.  -0,3

AKK2017ŠENK Nejc 38,03449.  -0,3

AKK2016TRAMPUŽ Rožle 39,304610.  -0,6

PVJes2017JERMAN Rok 41,9331411.  -0,3

PVJes2017ROBIČ Cene 44,3631712.  -0,6

PVJes2017OVSENEK Mai DNS316 -0,3

PVJes2017TRČEK Staš DNS319 -0,7

26.04.2025, 15:58:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:03

 MENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 9,72240 192741.

 KBJes2015NOČ Tim 10,371622.

 MENGE2015AHAČIČ Matic 10,40228 192773.

 MENGE2015SIMIĆ Tadija 10,69244 193544.

 AKK2015BREZNIK Nace 10,7628 194995.

 MENGE2015BRATUŽ Filip 10,77230 192826.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:05

 BLED2014LAH Leon 8,88142 81801. PB

 MENGE2015BUKOVNIK Martin 10,43233 191742.

 AKGP2015PŠUNDER Nace 10,4918 194973.

 AKK2015ZDEŠAR Svit 10,7347 194874.

 MENGE2014LEMIČ Tim 11,28238 182715.

 MENGE2015RAJŠEK ŠABAN Svit DNF243 19348

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:08

 MENGE2014POGAČAR Nejc 9,20241 176291. SB

 AKGP2014HOMEC Gal 9,6113 153462. SB

 MENGE2014BROJAN Jakob 9,74231 178913.

 AKK2014LIBIĆ Tarik 9,9636 181154.

 AKK2014LIPOVEC Jaka 10,2937 181135.

BIH2014TABAKOVIĆ Mirza DNS134

26.04.2025, 15:58:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2014LAH Leon 8,88142 81801.  PB-0,9

MENGE2014POGAČAR Nejc 9,20241 176292.  SB-0,5

AKGP2014HOMEC Gal 9,6113 153463.  SB-0,5

MENGE2015PEŠTAJ ZEVNIK Ben 9,72240 192744.  -0,7

MENGE2014BROJAN Jakob 9,74231 178915.  -0,5

AKK2014LIBIĆ Tarik 9,9636 181156.  -0,5

AKK2014LIPOVEC Jaka 10,2937 181137.  -0,5

KBJes2015NOČ Tim 10,371628.  -0,7

MENGE2015AHAČIČ Matic 10,40228 192779.  -0,7

MENGE2015BUKOVNIK Martin 10,43233 1917410.  -0,9

AKGP2015PŠUNDER Nace 10,4918 1949711.  -0,9

MENGE2015SIMIĆ Tadija 10,69244 1935412.  -0,7

AKK2015ZDEŠAR Svit 10,7347 1948713.  -0,9

AKK2015BREZNIK Nace 10,7628 1949914.  -0,7

MENGE2015BRATUŽ Filip 10,77230 1928215.  -0,7

MENGE2014LEMIČ Tim 11,28238 1827116.  -0,9

MENGE2015RAJŠEK ŠABAN Svit DNF243 19348  -0,9

BIH2014TABAKOVIĆ Mirza DNS134 -0,5

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:27

 AKGP2015PŠUNDER Nace 53,8118 194971.

 AKK2014KEPIC Bor 55,5234 194842.

 OL2014FLAJS Luka 55,75292 189483.

 AKK2014LIPOVEC Jaka 57,3237 181134.

 AKK2015BREZNIK Nace 57,7828 194995.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:31

 AKGP2014HOMEC Gal 49,4913 153461. PB

 BIH2014TABAKOVIĆ Mirza 51,191342.

 MENGE2014BROJAN Jakob 51,53231 178913. PB

 AKK2014DOLENEC France 53,6829 181224.

26.04.2025, 15:58:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKGP2014HOMEC Gal 49,4913 153461.  PB

BIH2014TABAKOVIĆ Mirza 51,191342.  

MENGE2014BROJAN Jakob 51,53231 178913.  PB

AKK2014DOLENEC France 53,6829 181224.  

AKGP2015PŠUNDER Nace 53,8118 194975.  

AKK2014KEPIC Bor 55,5234 194846.  

OL2014FLAJS Luka 55,75292 189487.  

AKK2014LIPOVEC Jaka 57,3237 181138.  

AKK2015BREZNIK Nace 57,7828 194999.  

26.04.2025, 15:58:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:56

 KOB2013ZELENJAK Elija 9,30169 187461.

 AKK2012ZUPAN Domen 9,3148 194832.

 MED2013GOMBOC Benjamin 9,50211 193643. 9,499

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:59

 AKGP2013PIVK Maj 9,3716 153681. PB

 AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,5017 153782. 9,496

 AKGP2012KAVČIČ Filip 9,5715 185763. PB

 VRH2013ISKRA Erik 9,69359 179304.

 MENGE2013SMOLNIKAR OŽBOLT Nejc 9,90245 137395.

AKK2013ŠMID Ambrož DNS45 13213

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:02

 KRO2012TOMŠIČ Tomaž 8,24194 139761. PB

 VRH2012UMEK VUICA Gaber 8,50366 127352. PB

 AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,7911 185773. PB

 AADS2012HABJANIČ Jaka 8,901 115484. PB

 AADS2013POŽES ROŠ Enej 8,963 135435. SB

 AKK2013DRINOVEC Jonatan 9,2931 138776.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:05

 KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,61193 93151. 8,604

 VRH2013PLEŠKO Bine 8,61364 133352. 8,606

 KLC2012TAJNIKAR Sven 8,75166 145433. PB

 POM2013ŠANTAVEC Tai 8,78312 133974.

 MED2012HOČEVAR Janez 8,87213 122205.

AADS2012KNEZ Žan DNS2 19210

26.04.2025, 15:58:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2012TOMŠIČ Tomaž 8,24194 139761.  PB+0,7

VRH2012UMEK VUICA Gaber 8,50366 127352.  PB+0,7

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,61193 93153.  8,604-0,9

VRH2013PLEŠKO Bine 8,61364 133354.  8,606-0,9

KLC2012TAJNIKAR Sven 8,75166 145435.  PB-0,9

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,78312 133976.  -0,9

AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,7911 185777.  PB+0,7

MED2012HOČEVAR Janez 8,87213 122208.  -0,9

AADS2012HABJANIČ Jaka 8,901 115489.  PB+0,7

AADS2013POŽES ROŠ Enej 8,963 1354310.  SB+0,7

AKK2013DRINOVEC Jonatan 9,2931 1387711.  +0,7

KOB2013ZELENJAK Elija 9,30169 1874612.  -0,9

AKK2012ZUPAN Domen 9,3148 1948313.  -0,9

AKGP2013PIVK Maj 9,3716 1536814.  PB-1,1

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,5017 1537815.  9,496-1,1

MED2013GOMBOC Benjamin 9,50211 1936416.  9,499-0,9

AKGP2012KAVČIČ Filip 9,5715 1857617.  PB-1,1

VRH2013ISKRA Erik 9,69359 1793018.  -1,1

MENGE2013SMOLNIKAR OŽBOLT Nejc 9,90245 1373919.  -1,1

AADS2012KNEZ Žan DNS2 19210 -0,9

AKK2013ŠMID Ambrož DNS45 13213 -1,1

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:14

 ŠL2013LEBAN Peter 1:53,31350 177721.

 AKGP2012KAVČIČ Filip 2:00,4915 185762.

 KOB2013ZELENJAK Elija 2:00,73169 187463.

 VRH2013MEZNARIČ Albert 2:01,04362 194984.

 AADS2013POŽES ROŠ Enej 2:07,793 135435.

 AKK2012ZUPAN Domen 2:08,9248 194836.

 AKK2013SVETELJ Lenart 2:09,9843 71597.

26.04.2025, 15:59:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:18

 AADS2012HABJANIČ Jaka 1:46,281 115481. PB

 KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 1:46,57183 180652. PB

 AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:47,2617 153783. PB

 AKGP2013ERŽEN Aljaž 1:49,2011 185774. PB

 AKGP2013PIVK Maj 1:55,1616 153685. PB

 BIH2013ZAHIROVIĆ Eldar 2:04,751356.

AKK2012PRAŠTALO Vid DNS41 12089

PB - Personal best

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2012HABJANIČ Jaka 1:46,281 115481.  PB

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 1:46,57183 180652.  PB

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 1:47,2617 153783.  PB

AKGP2013ERŽEN Aljaž 1:49,2011 185774.  PB

ŠL2013LEBAN Peter 1:53,31350 177725.  

AKGP2013PIVK Maj 1:55,1616 153686.  PB

AKGP2012KAVČIČ Filip 2:00,4915 185767.  

KOB2013ZELENJAK Elija 2:00,73169 187468.  

VRH2013MEZNARIČ Albert 2:01,04362 194989.  

BIH2013ZAHIROVIĆ Eldar 2:04,7513510.  

AADS2013POŽES ROŠ Enej 2:07,793 1354311.  

AKK2012ZUPAN Domen 2:08,9248 1948312.  

AKK2013SVETELJ Lenart 2:09,9843 715913.  

AKK2012PRAŠTALO Vid DNS41 12089

26.04.2025, 15:59:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U16, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 26.04.2025, 10:00     Konec: 10:48

654321

AKR2010ZORC Črt 48,82102 118761. X48,82X45,7546,2548,33

AKK2010LIPOVEC Luka 42,4838 106032. 38,4533,3242,4837,4642,1341,66

AKGP2010FRELIH Miha 39,7112 130543. 39,71X32,7629,1033,55X

AKK2010BELOVIČ Brin 32,1027 193734. 28,4226,5732,10X26,0325,95

MED2010OSOLNIK Peter 28,17219 182655. 22,9528,17X27,2024,42X

OL2010ROLIH Vid 27,53295 194056. 22,77X19,56X27,5320,08

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:29

 MED2011STARIČ Mark 12,55220 191221. 12,548

 NAV2011JAKOPIN Jaka 12,64281 109472.

 MENGE2011POGAČAR Nik 13,35242 107223.

 VRH2011MIKLAVČIČ Jernej 13,48363 176264.

 VRH2011LAZAR Val 13,89360 192925.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:32

 KLC2011COKAN Maj 12,61164 177521.

 AKK2010SVETELJ Krištof 13,1242 86312.

 MED2011KRELJ Jaka 13,99215 116113.

VRH2011ROGEL Val DNS365 10771

BIH2011MUHIBIĆ Orhan DNS133

MED2011HICTALER KUŠAR Luka DNS212 11638

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:35

 KLC2010ŠINKOVEC Tilen 12,15165 140461. PB

 BLED2010KENDA Andrej 12,44141 102312. PB

 AKR2010POHAR Lovro 12,5597 94423. 12,549

 MED2011OSOLNIK Matej 13,02218 182644.

 AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 13,4033 71625.

 AKK2011LEBEN Bine 13,6635 109216.

26.04.2025, 15:59:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 12,15165 140461.  PB-0,7

BLED2010KENDA Andrej 12,44141 102312.  PB-0,7

MED2011STARIČ Mark 12,55220 191223.  12,548-0,6

AKR2010POHAR Lovro 12,5597 94424.  12,549-0,7

KLC2011COKAN Maj 12,61164 177525.  -0,4

NAV2011JAKOPIN Jaka 12,64281 109476.  -0,6

MED2011OSOLNIK Matej 13,02218 182647.  -0,7

AKK2010SVETELJ Krištof 13,1242 86318.  -0,4

MENGE2011POGAČAR Nik 13,35242 107229.  -0,6

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 13,4033 716210.  -0,7

VRH2011MIKLAVČIČ Jernej 13,48363 1762611.  -0,6

AKK2011LEBEN Bine 13,6635 1092112.  -0,7

VRH2011LAZAR Val 13,89360 1929213.  -0,6

MED2011KRELJ Jaka 13,99215 1161114.  -0,4

VRH2011ROGEL Val DNS365 10771 -0,4

MED2011HICTALER KUŠAR Luka DNS212 11638 -0,4

BIH2011MUHIBIĆ Orhan DNS133 -0,4

pionirji U16, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:28     Konec: 13:48

654321

KRKA2010MEGLIČ Nejc 56,77182 119661. XXX54,0956,77X

AKR2010ZABRET Nik 43,43101 94402. 43,4340,7042,1940,4940,8036,62

AKR2010KOBELENSKI Luka 25,2093 188473. 22,6025,2024,2220,72X19,60

26.04.2025, 15:59:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:10     Konec: 14:35

AKK2010JORDAN NADIŽAR Jakob 1,6133 71621.

MED2012MESEC Nik 1,58216 146522.

AKR2011KOVAČIČ Jaka 1,5894 78383.

AKR2011GMAJNAR Izidor 1,3591 116234.

MED2011KAMIN Amadej DNS214 19123

125 140135130 143 152149146 155 164161158

- O - O XO O - O O XO XO XXX1. JORDAN 
NADIŽAR Jakob

- O O O O O O O O O XXX2. MESEC Nik

- - O O O O O O O XO XXX3. KOVAČIČ Jaka

O O O XXX4. GMAJNAR Izidor

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:21

 KRO2010NOVAK Jakob 1:33,74191 192491.

 MED2010OREŠNIK Tarik 1:35,22217 191662.

 AKK2010SVETELJ Krištof 1:37,2642 86313. PB

 AKK2011LEBEN Bine 1:46,5035 109214. PB

 ŽEL2011GARTNER Svit 1:54,58400 140115.

PB - Personal best

26.04.2025, 15:59:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 12:10     Konec: 12:59

654321

PMB2008KRAMBERGER Jure 48,66308 116651. 43,2047,7246,43X48,66X

AKR2009JERALA Maksimiljan 48,3792 54942. 44,3343,41-XX48,37

DOM2009EMBERŠIČ Samo 47,49150 99513. PBX44,3344,0043,1045,5147,49

OL2009MARINKO Samo 45,32293 142654. 44,7343,2245,32X36,1734,47

PB - Personal best

mlajši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:55

 ŽEL2008PRELEC Anže 25,59401 127091.

 AKK2008HAFNER Tadej 25,6732 184342. 25,666

 VRH2008FEFER Sebastjan 25,67358 110053. 25,670

 MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 27,13239 107124. PB

 NAV2009VRBNJAK Jure 27,99283 110745.

 MENGE2009SMUKAVEC Krištof Joža 28,32246 122986.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:58

 KRO2009UMUNNA Ike Svit 23,06195 183891. PB

 KRO2008KAC Enej 23,24185 124602. PB

 AKR2009BIZJAK Mark 23,3190 53483. PB

 AKK2009DOLINAR Jaka 23,6630 71604.

 GO2009BERCE Matej 24,33151 123125.

GO2008MEVLJA Filip DNS154 18258

26.04.2025, 15:59:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnomlajši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2009UMUNNA Ike Svit 23,06195 183891.  PB-0,5

KRO2008KAC Enej 23,24185 124602.  PB-0,5

AKR2009BIZJAK Mark 23,3190 53483.  PB-0,5

AKK2009DOLINAR Jaka 23,6630 71604.  -0,5

GO2009BERCE Matej 24,33151 123125.  -0,5

ŽEL2008PRELEC Anže 25,59401 127096.  -0,8

AKK2008HAFNER Tadej 25,6732 184347.  25,666-0,8

VRH2008FEFER Sebastjan 25,67358 110058.  25,670-0,8

MENGE2011OZIMEK Lev Mahdi 27,13239 107129.  PB-0,8

NAV2009VRBNJAK Jure 27,99283 1107410.  -0,8

MENGE2009SMUKAVEC Krištof Joža 28,32246 1229811.  -0,8

GO2008MEVLJA Filip DNS154 18258 -0,5

mlajši mladinci, Disk-1.5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:30     Konec: 13:50

654321

AKR2008VIDMAR Nejc 47,7399 52551. 46,60XX47,7345,8645,84

mlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:15

 ASB2009FLIS Patrik 1:00,10129 100271. PB

 SRB2010MIJATOVIĆ Viktor 1:06,053382.

PB - Personal best

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:20

 ŠL2010REMŠKAR Val 53,40351 141031. PB

 ŽEL2008PRELEC Anže 56,04401 127092. PB

 ŠL2009ŠTEFELIN Enej 56,88352 76833.

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed DNS130

26.04.2025, 15:59:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:23

 VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 51,60361 82031. PB

 AKK2009DOLINAR Jaka 52,6330 71602.

 BIH2008HUŠIDIĆ Harun 53,661313.

 AKK2008HAFNER Tadej 56,1832 184344. PB

PB - Personal best

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2009MARINČIČ ZALAR Svit 51,60361 82031.  PB

AKK2009DOLINAR Jaka 52,6330 71602.  

ŠL2010REMŠKAR Val 53,40351 141033.  PB

BIH2008HUŠIDIĆ Harun 53,661314.  

ŽEL2008PRELEC Anže 56,04401 127095.  PB

AKK2008HAFNER Tadej 56,1832 184346.  PB

ŠL2009ŠTEFELIN Enej 56,88352 76837.  

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed DNS130

26.04.2025, 15:59:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

starejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:16

 KRO2009UMUNNA Ike Svit 11,49195 183891. PB

 GO2009BERCE Matej 11,71151 123122. PB

 MENGE2006ALUISI ŠKARJA Samuel 11,77229 179823.

 BLED2007ČRV Jernej 12,27140 58444.

GO2008MEVLJA Filip DNS154 18258

PB - Personal best

starejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 26.04.2025, 13:06

 KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 21,78192 33011. PB

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban DNF188 9980

PB - Personal best

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:32     Konec: 13:51

654321

KRO2006ZUPANC Alen 45,10196 69571. X45,10XXXX

26.04.2025, 15:59:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 10:00     Konec: 10:27

654321

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,65122 163721. 5,65X5,49XXX

+0,5 +1,0 +0,8 +0,6 +0,8 +0,1+0,1

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 11:10     Konec: 11:48

654321

CRO1998ŠTEFANAC Laura 49,321491. 47,5749,32XX46,9346,32

PMB1994VIVOD Eva 47,73311 36042. 46,7743,85XXX47,73

PMB2007ROPOŠA Sara 39,02309 61553. 39,0237,0536,7334,4238,4037,49

AKK2004BOLTEŽAR Eva 35,1955 55704. rX34,6735,19

AADS2001BREGANSKI Iris 34,335 168015. PB33,9731,7334,3332,8033,4530,96

KRO1999ANDLOVIC Maša 34,09197 16136. 33,0534,0931,4231,9833,0232,54

PB - Personal best

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 11:25     Konec: 12:08

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,51117 44551.

SRB2008NESTOROVIĆ Anđelija 1,303432.

SRB2011UNFETER Nađa 1,153473.

115 130125120 133 142139136 145 155151148

- - - - - O - O O O XXO XXX1. KOVAČIČ Živa

- O O XO X-r2. NESTOROVIĆ 
Anđelija

O XX- r3. UNFETER Nađa

26.04.2025, 15:59:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:27

ITA2007CORSO Viola DNS158

ITA2007CORSO Viola DNS158

ITA2007PRESSELLO Martina DNS159

ITA2007PRESSELLO Martina DNS159

ITA2007BLASINA Chiara DNS157

ITA2007BLASINA Chiara DNS157

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:12

 KOB2008KANALEC Vita 14,20170 89191.

 KOB2008KANALEC Vita 14,20170 89191.

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2008KANALEC Vita 14,20170 89191.  +0,0

KOB2008KANALEC Vita 14,20170 89191.  +0,0

ITA2007CORSO Viola DNS158 -0,3

ITA2007CORSO Viola DNS158 -0,3

ITA2007PRESSELLO Martina DNS159 -0,3

ITA2007PRESSELLO Martina DNS159 -0,3

ITA2007BLASINA Chiara DNS157 -0,3

ITA2007BLASINA Chiara DNS157 -0,3

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:04

 ŠL2009RANT Brina 1:05,37354 107251.

 OL2005PERKO Hana 1:07,75300 75992.

 OL2010SAJOVIC Tija 1:08,31306 107503.

 SRB2008NESTOROVIĆ Anđelija 1:10,333434.

 SRB2009KRIZMANIĆ Maša 1:11,843415.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:09

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:01,86201 102341.

 KRO2005VALANT Ana 1:02,51208 91882.

 OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,24302 164853.

 ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1:04,92353 88284.

26.04.2025, 15:59:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:01,86201 102341.  

KRO2005VALANT Ana 1:02,51208 91882.  

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,24302 164853.  

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1:04,92353 88284.  

ŠL2009RANT Brina 1:05,37354 107255.  

OL2005PERKO Hana 1:07,75300 75996.  

OL2010SAJOVIC Tija 1:08,31306 107507.  

SRB2008NESTOROVIĆ Anđelija 1:10,333438.  

SRB2009KRIZMANIĆ Maša 1:11,843419.  

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:42

 TRK2003MARADIN Tjaša 2:20,42356 56861.

 SRB2009KRIZMANIĆ Maša 2:23,563412.

 SRB2009STEVANOVIĆ Jelena 2:25,123443.

 MED2007BOTICA Neža 2:26,71222 84684. PB

 CRO2003OKREŠA Anja 2:36,751485.

PB - Personal best

26.04.2025, 15:59:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U10, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:40

 Radov2016LAZAR Iza 11,073311.

 Radov2017PAVLOVIĆ Sofija 11,263332.

 AKK2017GROBOLJŠEK Luna 11,47603.

 AKK2017EKAR Ajda 12,27594.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:43

 Lesce2016SILVESTER Eva 10,292091.

 Lesce2017VILMAN OVEN Nika 10,762102.

 MENGE2016KOROŠEC Ula 11,122623. PB

 MENGE2016KOŠIR Zala 11,342654.

 PVJes2017KRNIČAR Katarina Julija 11,623215.

Mojst2017ŠTULAR Julija DNS280

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:46

 Radov2017PAPLER PLECITY Zoja 10,453321.

 AKK2016RAHMAN BERCE Sofija 10,52752.

 AKK2017TRILER Meta 10,70853. 10,694

 AKK2017VRHUNC PFEIFER Lia 10,75874.

 AKGP2017KUMER Ajda 10,80215.

 AKK2017SEFEROVIČ Emilly 11,33786.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:48

 AKK2016HOMEC Gloria 10,32611.

 AKK2016PREZELJ Katarina 10,35742.

 Radov2016JAZBEC POGAČNIK Julija 10,413283.

 AKK2017RODE Mia 10,70764. 10,696

 AKGP2017HOMEC Iris 10,81195.

 AKK2017TRIPLAT Neža 11,46866.

26.04.2025, 15:59:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Lesce2016SILVESTER Eva 10,292091.  -1,0

AKK2016HOMEC Gloria 10,32612.  -1,4

AKK2016PREZELJ Katarina 10,35743.  -1,4

Radov2016JAZBEC POGAČNIK Julija 10,413284.  -1,4

Radov2017PAPLER PLECITY Zoja 10,453325.  -1,1

AKK2016RAHMAN BERCE Sofija 10,52756.  -1,1

AKK2017TRILER Meta 10,70857.  10,694-1,1

AKK2017RODE Mia 10,70768.  10,696-1,4

AKK2017VRHUNC PFEIFER Lia 10,75879.  -1,1

Lesce2017VILMAN OVEN Nika 10,7621010.  -1,0

AKGP2017KUMER Ajda 10,802111.  -1,1

AKGP2017HOMEC Iris 10,811912.  -1,4

Radov2016LAZAR Iza 11,0733113.  -1,5

MENGE2016KOROŠEC Ula 11,1226214.  PB-1,0

Radov2017PAVLOVIĆ Sofija 11,2633315.  -1,5

AKK2017SEFEROVIČ Emilly 11,337816.  -1,1

MENGE2016KOŠIR Zala 11,3426517.  -1,0

AKK2017TRIPLAT Neža 11,468618.  -1,4

AKK2017GROBOLJŠEK Luna 11,476019.  -1,5

PVJes2017KRNIČAR Katarina Julija 11,6232120.  -1,0

AKK2017EKAR Ajda 12,275921.  -1,5

Mojst2017ŠTULAR Julija DNS280 -1,0

pionirke U10, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:44

 Radov2016JAZBEC POGAČNIK Julija 35,073281.

 AKK2016PREZELJ Katarina 36,32742.

 AKK2017SEFEROVIČ Emilly 1:01,78783.

Mojst2017ŠTULAR Julija DNS280

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:46

 Lesce2016SILVESTER Eva 35,572091.

 AKK2016HOMEC Gloria 35,92612.

 Lesce2017VILMAN OVEN Nika 37,672103.

 AKK2017VRHUNC PFEIFER Lia 40,46874.

 AKK2017TRIPLAT Neža 42,35865.

 Radov2017PAVLOVIĆ Sofija 43,323336.

26.04.2025, 15:59:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:50

 AKK2017TRILER Meta 36,50851.

 AKGP2017KUMER Ajda 36,97212.

 AKK2016RAHMAN BERCE Sofija 37,99753.

 AKGP2017HOMEC Iris 38,36194.

 AKK2017RODE Mia 39,71765.

 AKK2017EKAR Ajda 41,73596.

skupnopionirke U10, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Radov2016JAZBEC POGAČNIK Julija 35,073281.  -0,8

Lesce2016SILVESTER Eva 35,572092.  -0,9

AKK2016HOMEC Gloria 35,92613.  -0,9

AKK2016PREZELJ Katarina 36,32744.  -0,8

AKK2017TRILER Meta 36,50855.  -0,8

AKGP2017KUMER Ajda 36,97216.  -0,8

Lesce2017VILMAN OVEN Nika 37,672107.  -0,9

AKK2016RAHMAN BERCE Sofija 37,99758.  -0,8

AKGP2017HOMEC Iris 38,36199.  -0,8

AKK2017RODE Mia 39,717610.  -0,8

AKK2017VRHUNC PFEIFER Lia 40,468711.  -0,9

AKK2017EKAR Ajda 41,735912.  -0,8

AKK2017TRIPLAT Neža 42,358613.  -0,9

Radov2017PAVLOVIĆ Sofija 43,3233314.  -0,9

AKK2017SEFEROVIČ Emilly 1:01,787815.  -0,8

Mojst2017ŠTULAR Julija DNS280 -0,8

26.04.2025, 15:59:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:11

 VRH2014LAZAR Eva 9,55376 192931.

 Radov2014KELBL Ajda 9,913302.

 AKK2014SODJA Ela 10,0279 194823. 10,018

 Radov2014TAJMER Zala 10,633364.

 MENGE2015GORENC Živa 10,78253 193495.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:13

 MENGE2014KOROŠEC Neli 9,80261 178841. PB

 Radov2015PLEMELJ Klara 10,193342.

 MENGE2015MILIČ Isabella 10,27269 192733.

 AKK2015BOHINEC Tisa 10,3554 194894.

 MENGE2015JERIČ Anika 10,80257 193525.

PVJes2015SOMBOLEC Julija DNS322

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:15

 KOB2014TAHIRI Tajda 9,71177 192681.

 AKK2014PODBEVŠEK Kiara 9,9571 194852.

 KBJes2015AVDIĆ Naja 10,161633.

 KOB2014URŠIČ Ema 10,24178 194184.

 MENGE2015VIZLAR Živa 10,88276 193535.

AKK2015ZAPLOTNIK Selena DNS88 19486

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:18

 Radov2014GRM Teja 10,003271.

 AKR2015GANTAR Inti 10,33109 190112.

 AKK2015KERKEZ Zala 10,4464 194713.

 AKK2015PETERNELJ Ota 11,1470 194804.

 AKK2015PRAŠTALO Zala 11,4873 194885.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:20

 AKGP2014TRČEK Sara 9,8624 190541.

 AKK2014CEGNAR Zala 9,9256 194692.

 KOB2014KOREN Zala 9,96171 194193.

 AADS2014PISIĆ Lara 10,097 176474. 10,087

 AKK2015MOČNIK Nika 10,5768 194905.

 PVJes2014JERMAN Lea 11,063206.

26.04.2025, 15:59:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:22

 VRH2014LEBEN Mija 9,43377 160351. PB

 MENGE2014KOSEC Vita 10,07264 182732. PB

 AKR2014VRHUNC Julija 10,09126 162153. 10,083

 MENGE2014MATJAŽ BEVK Nika 10,47267 182694. PB

 AKK2014AVBELJ VALJAVEC Zoja 10,5451 182115. PB

 AKK2014SARIĆ Zoja 11,6677 181166.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 26.04.2025, 10:26

 AKR2014JUSTIN Leja 9,05113 163431. PB

 ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,40397 153952. PB

 MENGE2014KORČIĆ Mia 9,41260 179013. PB

 VRH2014OBLAK Nadja 9,53387 176754. PB

 OL2014SAJOVIC Lana 9,72305 183615.

 POM2014KOREN Ana Bela 10,02313 181056. 10,012

26.04.2025, 15:59:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2014JUSTIN Leja 9,05113 163431.  PB-1,2

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,40397 153952.  PB-1,2

MENGE2014KORČIĆ Mia 9,41260 179013.  PB-1,2

VRH2014LEBEN Mija 9,43377 160354.  PB-0,9

VRH2014OBLAK Nadja 9,53387 176755.  PB-1,2

VRH2014LAZAR Eva 9,55376 192936.  -1,1

KOB2014TAHIRI Tajda 9,71177 192687.  -1,3

OL2014SAJOVIC Lana 9,72305 183618.  -1,2

MENGE2014KOROŠEC Neli 9,80261 178849.  PB-0,8

AKGP2014TRČEK Sara 9,8624 1905410.  -0,5

Radov2014KELBL Ajda 9,9133011.  -1,1

AKK2014CEGNAR Zala 9,9256 1946912.  -0,5

AKK2014PODBEVŠEK Kiara 9,9571 1948513.  -1,3

KOB2014KOREN Zala 9,96171 1941914.  -0,5

Radov2014GRM Teja 10,0032715.  -0,3

POM2014KOREN Ana Bela 10,02313 1810516.  10,012-1,2

AKK2014SODJA Ela 10,0279 1948217.  10,018-1,1

MENGE2014KOSEC Vita 10,07264 1827318.  PB-0,9

AKR2014VRHUNC Julija 10,09126 1621519.  10,083-0,9

AADS2014PISIĆ Lara 10,097 1764720.  10,087-0,5

KBJes2015AVDIĆ Naja 10,1616321.  -1,3

Radov2015PLEMELJ Klara 10,1933422.  -0,8

KOB2014URŠIČ Ema 10,24178 1941823.  -1,3

MENGE2015MILIČ Isabella 10,27269 1927324.  -0,8

AKR2015GANTAR Inti 10,33109 1901125.  -0,3

AKK2015BOHINEC Tisa 10,3554 1948926.  -0,8

AKK2015KERKEZ Zala 10,4464 1947127.  -0,3

MENGE2014MATJAŽ BEVK Nika 10,47267 1826928.  PB-0,9

AKK2014AVBELJ VALJAVEC Zoja 10,5451 1821129.  PB-0,9

AKK2015MOČNIK Nika 10,5768 1949030.  -0,5

Radov2014TAJMER Zala 10,6333631.  -1,1

MENGE2015GORENC Živa 10,78253 1934932.  -1,1

MENGE2015JERIČ Anika 10,80257 1935233.  -0,8

MENGE2015VIZLAR Živa 10,88276 1935334.  -1,3

PVJes2014JERMAN Lea 11,0632035.  -0,5

AKK2015PETERNELJ Ota 11,1470 1948036.  -0,3

AKK2015PRAŠTALO Zala 11,4873 1948837.  -0,3

AKK2014SARIĆ Zoja 11,6677 1811638.  -0,9

AKK2015ZAPLOTNIK Selena DNS88 19486 -1,3

PVJes2015SOMBOLEC Julija DNS322 -0,8

26.04.2025, 15:59:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 10:50     Konec: 11:20

654321

AKR2014SOKLIČ Liza 4,17121 179581. 4,013,784,173,97

+0,9 +0,9 -0,3 +0,5+0,9

AADS2014VEŠLIGAJ Ema 4,089 153972. 3,393,184,083,89

+0,8 +2,4 +0,1 +0,3+2,4

MENGE2014KOROŠEC Neli 3,57261 178843. 3,573,52XX

+0,7 +0,3 +0,5 +0,7+0,7

AKK2014SODJA Ela 3,4979 194824. 3,403,383,383,49

-0,2 +0,3 +0,3 +0,8-0,2

Radov2014GRM Teja 3,483275. 2,863,483,483,42

+0,3 +0,1 -0,2 +0,2+0,1

Radov2015PLEMELJ Klara 3,463346. 3,453,423,353,46

-0,2 +0,3 +0,6 +0,8-0,2

KBJes2015AVDIĆ Naja 3,391637. 3,393,333,393,33

+0,4 +0,6 +0,5 +0,8+0,6

AKR2015GANTAR Inti 3,33109 190118. 3,263,332,993,13

+0,9 +1,2 +0,1 -0,2+0,1

OL2014SAJOVIC Lana 3,32305 183619. 3,283,103,323,31

+0,4 +0,5 +1,2 +0,7+0,5

AKK2014TRDINA Neža 3,2584 1812110. 3,113,193,253,24

+0,6 -0,1 +0,8 -0,4-0,1

AKK2015MOČNIK Nika 3,1468 1949011. 3,14X3,112,96

+0,4 +1,4 +1,8 +1,0+1,0

AKK2015AMBROŽIČ Žana 2,9749 1949212. 2,722,972,792,66

+0,1 +0,2 +0,9 +0,2+0,9

AKK2014SARIĆ Zoja 2,7677 1811613. 2,602,712,752,76

+0,9 +0,1 +1,6 -0,3+0,9

PVJes2015SOMBOLEC Julija DNS322

AKR2014JUSTIN Leja DNS113 16343

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:34

 NAV2015FURLAN Iva 54,76285 194911.

 Radov2014TAJMER Zala 56,213362.

 MENGE2015GORNIK Nika 56,89254 192763.

 KOB2014URŠIČ Ema 57,13178 194184.

 AKK2015AMBROŽIČ Žana 1:06,6149 194925.

26.04.2025, 15:59:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:37

 AKK2014PODBEVŠEK Kiara 52,2471 194851.

 MENGE2014REJC Katarina 53,02274 178822.

 MENGE2015BORŠTNAR Ajda 56,91248 192753.

 NAV2014TORKAR Ela Sofija 58,44289 182954.

 PVJes2014JERMAN Lea 1:00,113205.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:39

 KOB2014TAHIRI Tajda 50,14177 192681.

 KOB2014KOREN Zala 52,84171 194192.

 MENGE2014BORŠTNAR Neža 54,13249 178903.

 AKK2015KERKEZ Zala 57,1864 194714.

 AKK2015PRAŠTALO Zala 1:03,3873 194885.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:42

 AKGP2014TRČEK Sara 51,8424 190541.

 AKK2014CEGNAR Zala 54,3956 194692.

 NAV2014GREBENC Ela 54,73286 185143.

 AKK2015BOHINEC Tisa 56,1954 194894.

AKK2015ZAPLOTNIK Selena DNS88 19486

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:44

 AKR2014SOKLIČ Liza 48,19121 179581. PB

 VRH2014LEBEN Mija 48,55377 160352. PB

 ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 49,62397 153953. PB

 AADS2014VEŠLIGAJ Ema 52,499 153974.

 AKR2014VRHUNC Julija 56,73126 162155. PB

 AKK2014TRDINA Neža 57,6984 181216. PB

26.04.2025, 15:59:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2014SOKLIČ Liza 48,19121 179581.  PB

VRH2014LEBEN Mija 48,55377 160352.  PB

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 49,62397 153953.  PB

KOB2014TAHIRI Tajda 50,14177 192684.  

AKGP2014TRČEK Sara 51,8424 190545.  

AKK2014PODBEVŠEK Kiara 52,2471 194856.  

AADS2014VEŠLIGAJ Ema 52,499 153977.  

KOB2014KOREN Zala 52,84171 194198.  

MENGE2014REJC Katarina 53,02274 178829.  

MENGE2014BORŠTNAR Neža 54,13249 1789010.  

AKK2014CEGNAR Zala 54,3956 1946911.  

NAV2014GREBENC Ela 54,73286 1851412.  

NAV2015FURLAN Iva 54,76285 1949113.  

AKK2015BOHINEC Tisa 56,1954 1948914.  

Radov2014TAJMER Zala 56,2133615.  

AKR2014VRHUNC Julija 56,73126 1621516.  PB

MENGE2015GORNIK Nika 56,89254 1927617.  

MENGE2015BORŠTNAR Ajda 56,91248 1927518.  

KOB2014URŠIČ Ema 57,13178 1941819.  

AKK2015KERKEZ Zala 57,1864 1947120.  

AKK2014TRDINA Neža 57,6984 1812121.  PB

NAV2014TORKAR Ela Sofija 58,44289 1829522.  

PVJes2014JERMAN Lea 1:00,1132023.  

AKK2015PRAŠTALO Zala 1:03,3873 1948824.  

AKK2015AMBROŽIČ Žana 1:06,6149 1949225.  

AKK2015ZAPLOTNIK Selena DNS88 19486

26.04.2025, 15:59:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 10:00     Konec: 10:17

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža 1,30128 132301.

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja 1,3083 132922.

AKK2013MOČNIK Lana 1,3067 132083.

AKK2013AŽBE Tisa 1,3052 132143.

AKR2012HROVAT Mija 1,25112 115635.

110 125120115 130 135

- - - O O XXX1. ZUBČIČ USSAI 
Neža

O O XO O O XXX2. ŠTULAR ÜLEN 
Gaja

O O O O XXO XXX3. MOČNIK Lana

O O O O XXO XXX3. AŽBE Tisa

- O XO O XXX5. HROVAT Mija

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:08

 KOB2012KRAVANJA Teja 9,11173 178551.

 VRH2013GABERŠEK Ana 9,43367 186742. 9,423

 VRH2013RESNIK Hana 9,43389 187103. 9,427

 AKK2012PENŠEK Zoja 9,6869 181324.

 MED2012KRAMŽAR Lara 9,87224 188195.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:10

 KOB2013SKOČIR Ana 9,67176 194411.

 AKK2013PORENTA Maša 9,7172 132112. PB

 VRH2012KIM Mojca 10,09371 187093.

 AKK2012BEŠTER Lena 10,1253 119914. PB

 MENGE2013PESTOTNIK Tinkara 12,03271 139615.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:13

 AKR2013BERTONCELJ Juta 9,17107 141991. PB

 VRH2013MAROLT Jerca 9,34383 153132. 9,332

 MENGE2013KAPIĆ Hana 9,34258 137343. 9,338

 AADS2013VODENIK Sofija 9,5810 135404.

 AADS2012SINKOVIČ Mia 9,808 178775.

 AKR2013VOGRINČIČ Zoja 9,81124 179816. PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:15

 AKR2012AVDIĆ Hana 8,74105 118741. PB

 AKR2013KOVAČIČ Maša 8,96116 179612. PB

 AKK2013ANDOLŠEK Ula 9,1250 132073. PB

 AKR2013ALJANČIČ Liza 9,19103 132314. PB

 AKK2013MEDEN Nika 9,3066 182075. PB

 VRH2013LENARČIČ Ula 9,37378 188536.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:18

 OL2012ČEPON Zoja 8,19296 128361.

 SRB2012GRUBJEŠIĆ Anja 8,403402.

 AADS2012BREČKO Nika 8,434 142173. PB

 SRB2012MILOVANOVIĆ Neda 8,853424.

 AKR2013VOGRINČIČ Mija 9,03123 132265.

 MENGE2012MIHAJLOSKA Teodora 9,23268 122476.

26.04.2025, 15:59:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2012ČEPON Zoja 8,19296 128361.  -0,3

SRB2012GRUBJEŠIĆ Anja 8,403402.  -0,3

AADS2012BREČKO Nika 8,434 142173.  PB-0,3

AKR2012AVDIĆ Hana 8,74105 118744.  PB+0,3

SRB2012MILOVANOVIĆ Neda 8,853425.  -0,3

AKR2013KOVAČIČ Maša 8,96116 179616.  PB+0,3

AKR2013VOGRINČIČ Mija 9,03123 132267.  -0,3

KOB2012KRAVANJA Teja 9,11173 178558.  -0,2

AKK2013ANDOLŠEK Ula 9,1250 132079.  PB+0,3

AKR2013BERTONCELJ Juta 9,17107 1419910.  PB-0,6

AKR2013ALJANČIČ Liza 9,19103 1323111.  PB+0,3

MENGE2012MIHAJLOSKA Teodora 9,23268 1224712.  -0,3

AKK2013MEDEN Nika 9,3066 1820713.  PB+0,3

VRH2013MAROLT Jerca 9,34383 1531314.  9,332-0,6

MENGE2013KAPIĆ Hana 9,34258 1373415.  9,338-0,6

VRH2013LENARČIČ Ula 9,37378 1885316.  +0,3

VRH2013GABERŠEK Ana 9,43367 1867417.  9,423-0,2

VRH2013RESNIK Hana 9,43389 1871018.  9,427-0,2

AADS2013VODENIK Sofija 9,5810 1354019.  -0,6

KOB2013SKOČIR Ana 9,67176 1944120.  +0,4

AKK2012PENŠEK Zoja 9,6869 1813221.  -0,2

AKK2013PORENTA Maša 9,7172 1321122.  PB+0,4

AADS2012SINKOVIČ Mia 9,808 1787723.  -0,6

AKR2013VOGRINČIČ Zoja 9,81124 1798124.  PB-0,6

MED2012KRAMŽAR Lara 9,87224 1881925.  -0,2

VRH2012KIM Mojca 10,09371 1870926.  +0,4

AKK2012BEŠTER Lena 10,1253 1199127.  PB+0,4

MENGE2013PESTOTNIK Tinkara 12,03271 1396128.  +0,4
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 11:55     Konec: 12:40

654321

KRO2012RASTODER Nejla 4,88203 140591. 4,884,634,784,80

+0,5 +0,6 +0,5 +0,7+0,7

AKR2013KOVAČIČ Maša 4,80116 179612. 4,674,594,634,80

+0,6 +0,7 +0,4 +1,2+0,6

AKR2012AVDIĆ Hana 4,40105 118743. 4,334,204,404,22

+0,4 +0,4 +0,3 +0,9+0,4

MED2012ROZMAN Tiara 4,40227 116344. 4,034,184,404,30

+0,6 +1,0 +0,9 +0,7+1,0

AKK2013MOČNIK Lana 4,2867 132085. 4,244,284,17X

-0,3 +1,4 -0,2 +0,5-0,2

VRH2012KOGOVŠEK Zala 4,25373 116306. 4,104,214,254,07

+0,6 -0,3 +0,7 +1,2-0,3

AKR2013ALJANČIČ Liza 4,21103 132317. 4,044,214,173,92

+0,2 +0,2 +0,8 +0,4+0,8

AKR2013BERTONCELJ Juta 4,19107 141998. 3,913,934,194,14

+0,4 +0,1 +0,8 +0,7+0,1

AKK2013ANDOLŠEK Ula 4,1850 132079. 4,134,184,123,89

+1,2 +0,4 +0,8 +0,7+0,8

MED2012PLEVEL Maja 4,16226 1205910. 3,953,984,164,07

+0,5 +0,1 +0,9 +1,0+0,1

VRH2013MAROLT Jerca 4,12383 1531311. 3,923,903,914,12

+0,4 +2,9 +0,4 +1,3+0,4

AKK2012ŠTULAR ÜLEN Gaja 4,0983 1329212. 3,853,934,092,63

+0,1 +0,4 +0,8 +0,4+0,4

KOB2013URŠIČ Lara 4,03179 1941713. 3,793,803,944,03

-0,4 +0,9 +1,3 +0,8-0,4

VRH2013MAGDIČ Živa 3,91381 1533214. 3,253,913,543,90

+0,9 +0,7 +0,6 +0,1+0,6

AADS2013VODENIK Sofija 3,8710 1354015. 3,873,723,623,62

+0,3 +0,8 +1,2 +0,2+0,2

AKK2012BEŠTER Lena 3,8653 1199116. 3,603,863,663,61

+0,4 +0,4 +0,6 -0,1+0,6

AKK2012JANČIČ Mojca 3,7763 1209017. X3,363,393,77

+0,1 -0,0 +0,7 -0,1+0,1

AKK2013PORENTA Maša 3,7372 1321118. 3,583,473,603,73

+0,3 +0,7 +0,7 +0,8+0,3

KOB2013SKOČIR Ana 3,71176 1944119. 3,583,71XX

+0,3 +0,8 +0,6 +1,0+0,6

Radov2013JOKIČ Ela 3,6032920. X3,423,60X

+0,2 +0,6 +0,7 +0,2+0,6

Radov2013ŠARKOVIČ Elena 3,1933521. 3,19X3,143,18

+0,6 +0,7 +0,9 +1,0+1,0

26.04.2025, 15:59:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U14, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:47

 SRB2012GRUBJEŠIĆ Anja 44,873401.

 KRO2012RADILJ Tamara 48,04202 114882. PB

 MED2012OSOLNIK Ivana 48,65225 182633.

 VRH2012GORJUP Špela 51,81369 186734.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:50

 VRH2013KRALJ Neža 48,44374 188541.

 MED2012BARANJA Maxim 48,75221 116392.

 KOB2013URŠIČ Lara 49,64179 194173.

 KRO2012BRULC LENGAR Nina 50,64199 114844. PB

 AKR2013GAŠPERŠIČ Miša 52,42110 177615. PB

 AKK2012PENŠEK Zoja 54,7969 181326.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:53

 VRH2013MAGDIČ Živa 47,81381 153321. PB

 KOB2012KRAVANJA Teja 48,57173 178552. PB

 BIH2012KEKIĆ Ajna 49,051393.

 AKK2013MEDEN Nika 49,8766 182074. PB

 BIH2013KARAJIĆ Una 50,781385.

 AKK2012JANČIČ Mojca 52,7163 120906. PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:56

 AADS2012BREČKO Nika 44,244 142171. PB

 ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 45,10396 115792. PB

 OL2012ČEPON Zoja 45,60296 128363. PB

 OL2012RAVNIKAR Nika 45,62304 176334. PB

 AKK2013AŽBE Tisa 48,5852 132145. PB

 VRH2012LIŠKA Gala 49,25379 114746. PB
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2012BREČKO Nika 44,244 142171.  PB

SRB2012GRUBJEŠIĆ Anja 44,873402.  

ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 45,10396 115793.  PB

OL2012ČEPON Zoja 45,60296 128364.  PB

OL2012RAVNIKAR Nika 45,62304 176335.  PB

VRH2013MAGDIČ Živa 47,81381 153326.  PB

KRO2012RADILJ Tamara 48,04202 114887.  PB

VRH2013KRALJ Neža 48,44374 188548.  

KOB2012KRAVANJA Teja 48,57173 178559.  PB

AKK2013AŽBE Tisa 48,5852 1321410.  PB

MED2012OSOLNIK Ivana 48,65225 1826311.  

MED2012BARANJA Maxim 48,75221 1163912.  

BIH2012KEKIĆ Ajna 49,0513913.  

VRH2012LIŠKA Gala 49,25379 1147414.  PB

KOB2013URŠIČ Lara 49,64179 1941715.  

AKK2013MEDEN Nika 49,8766 1820716.  PB

KRO2012BRULC LENGAR Nina 50,64199 1148417.  PB

BIH2013KARAJIĆ Una 50,7813818.  

VRH2012GORJUP Špela 51,81369 1867319.  

AKR2013GAŠPERŠIČ Miša 52,42110 1776120.  PB

AKK2012JANČIČ Mojca 52,7163 1209021.  PB

AKK2012PENŠEK Zoja 54,7969 1813222.  
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U16, Kopje-400 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 10:00     Konec: 10:43

654321

AKR2011ZABRET Maša 38,88127 108591. 38,8831,0433,7133,2728,3332,60

AKR2011REKAR Ema 36,04118 130042. 36,04X35,1733,7235,1035,72

AKK2010STOPAR - NOVAK Kaja 33,9381 119833. 33,1430,2633,9333,8631,9330,53

KLC2011LEBEN Lana 31,52167 114044. X31,5226,8329,1229,7823,35

AKK2010DRINOVEC Neli 26,6258 106045. 25,6725,2223,0525,7326,6226,38

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 11:25     Konec: 11:50

KRO2011ŠKRINJAR Zala 1,45205 184041. PB

AKR2011RODMAN Lisa 1,39119 105822. PB

AKR2011HAJNRIHAR Nina 1,25111 180513.

115 130125120 133 142139136 145 148

- O O O O O O XO XXO XXX1. ŠKRINJAR Zala

- O O O O O XO XXX2. RODMAN Lisa

XO O O XXX3. HAJNRIHAR 
Nina

PB - Personal best

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:40

 ŽAK2010UŽMAH Nika 13,11399 85061. PB

 SRB2011STOJIĆ Sofija 14,233452.

 VRH2011UPELJ Ava 15,23391 176423.

 OL2010KUPRIVEC Larisa 17,45299 186264.

26.04.2025, 15:59:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:43

 ŽAK2011ŠUĆUR Sandra 12,78398 82131.

 SRB2011UNFETER Nađa 13,363472.

 OL2011ŽIBERT Julija 13,77307 128263.

 VRH2011LOVRIN KARLO Zala 13,80380 143024.

 MENGE2011ZABAVNIK Zala 15,99277 194505.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:46

 BLED2011ŠEPIČ Pija 13,49146 75851.

 KRO2011ŠKRINJAR Zala 14,01205 184042. 14,010

 BLED2011VREČER Tamara 14,84147 178143.

 MENGE2010TROBEC BREZNIK Taja 15,19275 194524.

 MENGE2011BIZJAK Manca 16,40247 194515.

AKR2010KOROŠEC Katja DNS115 10074

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:49

 AKR2010ARNOL Zala 13,28104 94441. PB

 AADS2011JERANČIČ Maša 13,696 110882.

 AKK2010DOLHAR Živa 14,0157 107023. 14,002

 OL2010KNEZ Vita 14,22298 107204.

 MENGE2010BURJA Maša 14,36250 138305. PB

 TJL2010KOS Tarja 14,41355 80626.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:52

 ŽAK2011CETINSKI Katarina 12,93394 80841. PB

 AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 13,19114 117462. 13,188

 AKGP2010LAUSEGER Rubi 13,3022 141023. PB

 AKGP2010STREL Jerica 13,6023 148804. PB

 BLED2010PALHARTINGER Izabela 13,71144 49965.

 KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 13,89198 109716.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 26.04.2025, 11:55

 AKK2010MEDEN Lana 12,6565 120941.

 KOB2010RUTAR Gaja 12,88175 99132.

 AKGP2011KLEMENČIČ Ema 13,1420 130553.

 AKR2011AVSENEK RENKO Ines 13,19106 117364. 13,184

 OL2010DANILOVIČ Ana 13,46297 135125.

ŽAK2010PREDANIČ Julija DNS395 8520

26.04.2025, 15:59:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2010MEDEN Lana 12,6565 120941.  -1,2

ŽAK2011ŠUĆUR Sandra 12,78398 82132.  -0,4

KOB2010RUTAR Gaja 12,88175 99133.  -1,2

ŽAK2011CETINSKI Katarina 12,93394 80844.  PB-0,6

ŽAK2010UŽMAH Nika 13,11399 85065.  PB-0,1

AKGP2011KLEMENČIČ Ema 13,1420 130556.  -1,2

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 13,19106 117367.  13,184-1,2

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 13,19114 117468.  13,188-0,6

AKR2010ARNOL Zala 13,28104 94449.  PB-1,5

AKGP2010LAUSEGER Rubi 13,3022 1410210.  PB-0,6

SRB2011UNFETER Nađa 13,3634711.  -0,4

OL2010DANILOVIČ Ana 13,46297 1351212.  -1,2

BLED2011ŠEPIČ Pija 13,49146 758513.  -0,9

AKGP2010STREL Jerica 13,6023 1488014.  PB-0,6

AADS2011JERANČIČ Maša 13,696 1108815.  -1,5

BLED2010PALHARTINGER Izabela 13,71144 499616.  -0,6

OL2011ŽIBERT Julija 13,77307 1282617.  -0,4

VRH2011LOVRIN KARLO Zala 13,80380 1430218.  -0,4

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 13,89198 1097119.  -0,6

AKK2010DOLHAR Živa 14,0157 1070220.  14,002-1,5

KRO2011ŠKRINJAR Zala 14,01205 1840421.  14,010-0,9

OL2010KNEZ Vita 14,22298 1072022.  -1,5

SRB2011STOJIĆ Sofija 14,2334523.  -0,1

MENGE2010BURJA Maša 14,36250 1383024.  PB-1,5

TJL2010KOS Tarja 14,41355 806225.  -1,5

BLED2011VREČER Tamara 14,84147 1781426.  -0,9

MENGE2010TROBEC BREZNIK Taja 15,19275 1945227.  -0,9

VRH2011UPELJ Ava 15,23391 1764228.  -0,1

MENGE2011ZABAVNIK Zala 15,99277 1945029.  -0,4

MENGE2011BIZJAK Manca 16,40247 1945130.  -0,9

OL2010KUPRIVEC Larisa 17,45299 1862631.  -0,1

AKR2010KOROŠEC Katja DNS115 10074 -0,9

ŽAK2010PREDANIČ Julija DNS395 8520 -1,2
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:12     Konec: 14:05

654321

AKR2010ARNOL Zala 10,87104 94441. 10,8710,6010,8010,6910,7810,65

+0,4 +0,8+0,8

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 10,63106 117362. 10,6310,2410,2610,3010,1710,34

+0,7 +1,2+1,2

AKR2010VREČKO Lili 9,77125 105843. X9,779,629,449,769,60

+2,1

AKR2010KOROŠEC Katja DNS115 10074

Zaradi napačne postavitve vetromerja, v nekaterih serijah veter ni vpisan.; 

pionirke U16, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:25

 ŽEL2011LUŠINA Lana 1:49,32403 123491. PB

 OL2010RAVNIKAR Manca 1:49,72303 191362.

 ŽEL2010HABJAN Zoja 1:50,76402 126983. PB

 VRH2010KOGOVŠEK Ela 1:50,88372 183044. PB

 NAV2011VRBNJAK Nadja 1:52,21290 110755.

 VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia 1:52,27382 112396. PB

 NAV2011ARNUŠ Ajda 1:53,51284 144287.

 VRH2010MAROLT Zoja 1:56,72384 94208. PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:29

 ŠDB2011BUDNA Ajda 1:43,17348 103761.

 MENGE2012NAKRST Brina 1:46,46270 117282. PB

 KLC2011LEBEN Lana 1:47,59167 114043.

 AKK2010DOLHAR Živa 1:48,4457 107024. PB

 VRH2010GABERŠEK Neža 1:48,56368 143065.

 BIH2010ABDIĆ Farah 1:50,741366.

 ŠDB2010KOLAR Ariela 1:52,09349 140607.

 BIH2011HUŠIDIĆ Ehlimana 1:55,581378.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

PB - Personal best

skupnopionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠDB2011BUDNA Ajda 1:43,17348 103761.  

MENGE2012NAKRST Brina 1:46,46270 117282.  PB

KLC2011LEBEN Lana 1:47,59167 114043.  

AKK2010DOLHAR Živa 1:48,4457 107024.  PB

VRH2010GABERŠEK Neža 1:48,56368 143065.  

ŽEL2011LUŠINA Lana 1:49,32403 123496.  PB

OL2010RAVNIKAR Manca 1:49,72303 191367.  

BIH2010ABDIĆ Farah 1:50,741368.  

ŽEL2010HABJAN Zoja 1:50,76402 126989.  PB

VRH2010KOGOVŠEK Ela 1:50,88372 1830410.  PB

ŠDB2010KOLAR Ariela 1:52,09349 1406011.  

NAV2011VRBNJAK Nadja 1:52,21290 1107512.  

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia 1:52,27382 1123913.  PB

NAV2011ARNUŠ Ajda 1:53,51284 1442814.  

BIH2011HUŠIDIĆ Ehlimana 1:55,5813715.  

VRH2010MAROLT Zoja 1:56,72384 942016.  PB

pionirke U16, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:48

 VRH2012PREBIL Aleksandra 5:29,57388 127301.

 MENGE2010ZORKO Lara 5:30,52279 192402.

 VRH2010NAGODE Pika Stela 7:14,803863.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 10:00     Konec: 10:27

654321

KOB2010RUTAR Gaja 5,45175 99131. 5,11X5,26-5,415,45

+2,4 +0,6 +0,5 +1,7 +1,1 +1,1+2,4

AKR2008ROGAČ Katarina 5,19120 52452. 5,06X5,105,19XX

+0,7 +0,0 +0,5 +1,4 -0,1 +1,6+0,5

NAV2008MALOVRH Maruša 5,16287 102803. X5,165,025,165,165,04

+2,2 +0,8 +0,8 -0,8 +0,3 +1,1+0,8

NAV2011ŠPACAPAN GORJAN Vesna 4,79288 70034. 4,77X4,76XX4,79

+0,2 +1,5 +0,9 +1,0 +0,6 +0,8+0,2

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 11:10     Konec: 11:48

654321

RAD2008MESEC Pia 44,89324 66001. 39,1244,8942,2438,8441,3335,66

KLC2009SEVŠEK Mila 32,35168 179362. 32,3528,7728,0926,3528,73X

RAD2009KRAVOGEL Ela 30,18323 108233. 30,1829,2724,2426,6529,8123,06

PMB2009ŠIREC Rebeka 25,77310 106194. X25,77X23,5123,2824,01

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:27

 AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,52108 99241. PB

 NAV2008MALOVRH Maruša 12,86287 102802. PB

 VRH2009JERIN Maja 14,32370 186723.

BLED2009HABJAN Neža DNS143 11151 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:00

 MENGE2008BURJAK Ella 16,49251 138141. PB

 MENGE2008LEVEC GRAJFONER Maja 16,74266 143442.

 MENGE2009HRIBAR Alja 17,73256 107183.

MENGE2008ZOREC Lana DNS278 13840

26.04.2025, 15:59:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:03

 MENGE2009HOSTNIK Neja 14,90255 138181.

 MENGE2009KOGOVŠEK Maša 15,43259 138192. PB

 MENGE2009PREVC Lucija 15,63272 84983.

 MENGE2008CUNDER ZUPAN Lana 16,08252 143464. PB

 MENGE2009KOSEC Enja 16,56263 120335.

GO2008MARKOČIČ Tina DNS155 14155

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 26.04.2025, 12:12

 KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 12,39204 124991. PB

 KRO2008TOMŠIČ Katja 12,65207 81742.

 AKK2009HROVAT Neža 13,4162 82453. PB

 BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 13,54145 99204. PB

 GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 13,65156 126015. PB

PB - Personal best

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 12,39204 124991.  PB+0,0

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,52108 99242.  PB-0,3

KRO2008TOMŠIČ Katja 12,65207 81743.  +0,0

NAV2008MALOVRH Maruša 12,86287 102804.  PB-0,3

AKK2009HROVAT Neža 13,4162 82455.  PB+0,0

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 13,54145 99206.  PB+0,0

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 13,65156 126017.  PB+0,0

VRH2009JERIN Maja 14,32370 186728.  -0,3

MENGE2009HOSTNIK Neja 14,90255 138189.  -1,2

MENGE2009KOGOVŠEK Maša 15,43259 1381910.  PB-1,2

MENGE2009PREVC Lucija 15,63272 849811.  -1,2

MENGE2008CUNDER ZUPAN Lana 16,08252 1434612.  PB-1,2

MENGE2008BURJAK Ella 16,49251 1381413.  PB-0,1

MENGE2009KOSEC Enja 16,56263 1203314.  -1,2

MENGE2008LEVEC GRAJFONER Maja 16,74266 1434415.  -0,1

MENGE2009HRIBAR Alja 17,73256 1071816.  -0,1

MENGE2008ZOREC Lana DNS278 13840 -0,1

BLED2009HABJAN Neža DNS143 11151 PB-0,3

GO2008MARKOČIČ Tina DNS155 14155 -1,2
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 26.04.2025, 13:01

 AKGP2011KLEMENČIČ Ema 26,5420 130551. PB

 AKK2009HROVAT Neža 27,6362 82452. PB

 KRO2011TOLOCHKO Viktoriia 28,25206 141643.

GO2008MARKOČIČ Tina DNS155 14155

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s Začetek: 26.04.2025, 13:03

 KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 25,21204 124991.

 AKGP2010LAUSEGER Rubi 26,9122 141022.

 AKGP2010STREL Jerica 27,3223 148803. PB

 KRO2008MORD Isabela 28,01200 71334. SB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 25,21204 124991.  -0,9

AKGP2011KLEMENČIČ Ema 26,5420 130552.  PB-0,8

AKGP2010LAUSEGER Rubi 26,9122 141023.  -0,9

AKGP2010STREL Jerica 27,3223 148804.  PB-0,9

AKK2009HROVAT Neža 27,6362 82455.  PB-0,8

KRO2008MORD Isabela 28,01200 71336.  SB-0,9

KRO2011TOLOCHKO Viktoriia 28,25206 141647.  -0,8

GO2008MARKOČIČ Tina DNS155 14155 -0,8

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 13:12     Konec: 14:05

654321

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,07108 99241. 11,9211,9911,9912,0712,0711,88

+0,8 +0,6

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 10,58156 126012. 10,5810,4710,4810,4010,2210,54

-0,7 +1,3+1,3

OL2008PETKOVIĆ Mija 9,20301 38373. 8,968,738,959,209,05X

+1,1

Zaradi napačne postavitve vetromerja, v nekaterih serijah veter ni vpisan.; 
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:26

 ŽAK2010UŽMAH Nika 1:01,19399 85061.

 AKK2009MARKIČ Maruša 1:04,0389 132242.

 KOB2009MIKLAVIČ Karin 1:05,10174 104803.

 AKK2009STARE Amalija 1:05,4380 123354. PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:30

 AKK2010MEDEN Lana 57,9965 120941. SB

 KOB2009KRAGELJ Ajda 58,66172 119892.

 VRH2009RUPNIK Nika 59,38390 133813. PB

 KOB2008KANALEC Vita 1:06,53170 89194.

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2010MEDEN Lana 57,9965 120941.  SB

KOB2009KRAGELJ Ajda 58,66172 119892.  

VRH2009RUPNIK Nika 59,38390 133813.  PB

ŽAK2010UŽMAH Nika 1:01,19399 85064.  

AKK2009MARKIČ Maruša 1:04,0389 132245.  

KOB2009MIKLAVIČ Karin 1:05,10174 104806.  

AKK2009STARE Amalija 1:05,4380 123357.  PB

KOB2008KANALEC Vita 1:06,53170 89198.  

mlajše mladinke, 2000 m zapreke (0.762)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 15:03

 AKK2009ŠTEFE Tea 9:36,5082 132231.

MENGE2011PUSTOTNIK Eva DNS273 11709
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 26.04.2025

Atletski miting Radovljica 2025 in Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 

ITA2007CORSO Viola DNS158

MED2007HRIBERNIK Tamara DNS223 11635

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 26.04.2025, 13:10

 KRO2008TOMŠIČ Katja 25,94207 81741. PB

 VRH2007KRAMARIČ Ivana 27,44375 40092. PB

 SRB2007TEŠIĆ Teodora 30,183463.

ITA2007BLASINA Chiara DNS157

ITA2007PRESSELLO Martina DNS159

PB - Personal best

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2008TOMŠIČ Katja 25,94207 81741.  PB-0,6

VRH2007KRAMARIČ Ivana 27,44375 40092.  PB-0,6

SRB2007TEŠIĆ Teodora 30,183463.  -0,6

ITA2007BLASINA Chiara DNS157 -0,6

MED2007HRIBERNIK Tamara DNS223 11635

ITA2007PRESSELLO Martina DNS159 -0,6

ITA2007CORSO Viola DNS158

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 26.04.2025, 14:36

 VRH2008MATKOVIČ Klara 2:21,87385 111731. PB

 SRB2007BRITVAR Jovana 2:42,493392.

 SRB2007TEŠIĆ Teodora 3:08,693463.

PB - Personal best
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


